
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

Settore Affari Generali
_____________________________

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   105  DEL  14/06/2013

OGGETTO:  Liquidazione  lavoro  straordinario  prestato  dal  personale  dipendente  del  Comune
durante i mesi di  gennaio, febbraio e marzo 2013,  in occasione delle elezioni Politiche
del  24 e 25 febbraio 2013. Rettifica determina n. 95 del 24/05/2013.       

             

IL CAPO SETTORE

          Vista la propria determinazione n. 95 del 24/05/2013 con la quale è stato liquidato il lavoro di
cui in oggetto e dalla quale risultano i dipendenti che hanno prestato lavoro straordinario durante i
mesi di gennaio, febbraio e marzo c.a., il numero delle ore pro-capite effettuate e l’importo del
compenso spettante a fianco di ciascuno segnato in occasione delle elezioni Politiche del 24 e 25
febbraio 2013;  
         Considerato che, per mera svista, nell’allegato B) relativo al mese di febbraio c.a.  è  stato
inserito  il  nominativo  della  dipendente   Sig.ra  Donzella  Carmela  Silvana,  nata  a  Scicli  il
18/07/1948,  con  il  profilo  professionale  di  Operatore  commesso,  cat.  A5, anziché  quello  del
dipendente Donzella Silvio,  nato a Scicli  il  14/06/1950, con il  profilo professionale di Operaio
N.U., cat. A5;            
        Che pertanto è necessario rettificare la determina dello scrivente n.  95 del 24/05/2013
coerentemente con quanto rilevato al precedente capoverso; 

Visto l’O.R.E.L. e le L.R. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa

1) Di  rettificare la  determina dello  scrivente n.  95 del  24/05/2013,  nel  senso di  sostituire,
nell'allegato  B)  relativo al  mese di  febbraio c.a.,  il  nominativo della  dipendente  Sig.ra
Donzella  Carmela  Silvana,  nata  a  Scicli  il  18/07/1948,  con  il  profilo  professionale  di
Operatore commesso, cat. A5, con quello del dipendente Donzella Silvio, nato a Scicli il
14/06/1950, con il profilo professionale di Operaio N.U., cat. A5;            

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessuna variazione di spesa.
3) Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Settore  Finanze  e  Tributi  per  i  conseguenziali

provvedimenti di competenza. 

                                                                                                                Il Capo Settore
                                                                                                            (Avv. Mario Picone)

 


